
立会者

契 約 番 号

印 刷 物 品 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 第　二　回 順位 備　　考

2,500,000

1 699,600 落　札

720,000

1,232,000

995,000

1,050,000

1,300,000

辞　退

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

議会事務局の指定す
る場所

平成28年4月11日執行 入札執行者 総務部長　齋藤久世志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　印　第　7　号

納入
場所

円

ひらかわ市議会だより(第42～45号)

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　三　回

つ し ま 印 刷

社会福祉法人青森県コロニー
協 会 青 森 コ ロ ニ ー 印 刷

㈲ 新 和 印 刷

㈱ 津 軽 新 報 社

や ま と 印 刷 ㈱

㈱ 新 印 刷 興 業

㈲ サ サ ヌ マ 産 業

㈲ ア イ テ ィ ー

契約金額 755,568 55,968



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

単価 順位 備 考

15.1

10.5

10.0

16.2

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

15.1 円

10.5 円

10.0 円

16.2 円

88,500

種類

88,500

185,000

大倉工業㈱東京支店

可燃45Ｌ

可燃30Ｌ

可燃20Ｌ

不燃45Ｌ

201,750

59,700

88,500

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

185,000

（指名業者名） 予定製造数量 入札額

ジ ェ イ フ ィ ル ム ㈱

種類

可燃45Ｌ

可燃30Ｌ

可燃20Ｌ

不燃45Ｌ

欠　席
201,750

59,700

平成28年4月11日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋藤久世志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　業　第　48　号

円

平川市指定ごみ袋等製造管理配送業務

業務場所 平川市内

円

1 6,942,575

辞　退

落札

不燃45Ｌ

契約金額

可燃45Ｌ

可燃30Ｌ

可燃20Ｌ

単価

185,000

アルフォーインターナ
ショナル㈱市原支店

可燃45Ｌ

可燃30Ｌ

可燃20Ｌ

不燃45Ｌ

201,750

59,700



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1 1,414,000

1,545,000

1,453,000

1,446,000

辞　退

1,487,000

1,490,000

1,510,000

1,500,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 1,527,120 113,120

㈲ 大 伸 農 園

㈲ か さ い 造 園 土 木
平 川 支 店

㈲ 小 田 桐 造 園

㈱カネコマ造園土木

㈱ 大 昭 造 園

㈲ か ね み つ 造 園

丸 大 造 庭 園

㈲ 大 王 農 園

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

松 月 園 落　札

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平成28年4月11日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋藤久世志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　業　第　49　号

円

尾上分庁舎雪囲い解体及び雪囲い業務

業務場所 平川市　猿賀　地内

円



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

34,400,000

34,000,000

34,000,000

34,000,000

33,300,000

1 33,000,000

34,500,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　三　回

㈱ 測 地 コ ン サ ル
シ ス テ ム

第　二　回

業務場所 平川市内(尾上地域)

有

円

円

平川市尾上地域地籍調査業務(H28調査区)

平成28年4月11日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋藤久世志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　1　号

東 北 測 量 ㈱

㈱ 大 成 コ ン サ ル

㈲ 下 北 測 量

㈱ 興 和

㈱ し ん と う 計 測

㈱ 青 秋

契約金額 35,640,000 2,640,000

落　札



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

2,900,000

2,800,000

2,900,000

2,850,000

3,000,000

1 2,700,000

2,800,000

2,900,000

2,850,000

2,850,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 2,916,000 216,000

㈱ 大 成 コ ン サ ル

㈱大和コンサルタント

㈱ 青 林 建 設
コ ン サ ル タ ン ト

㈱ 新 栄 測 量 設 計 落　札

セ ン ト ラ ル 技 研 ㈱

㈱増川プロジェクト
技 建

東 北 建 設
コ ン サ ル タ ン ト ㈱

㈱ 弘 明 技 術

開 成 技 術 ㈱

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈱ 三 和 技 術

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平成28年4月11日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋藤久世志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　2　号

円

荒田新屋線測量設計業務

業務場所 平川市　平田森　地内

円



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

2,800,000

2,880,000

1 2,700,000

3,000,000

2,900,000

3,000,000

2,900,000

2,900,000

2,850,000

2,900,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 2,916,000 216,000

㈱ 三 和 技 術

㈱大和コンサルタント

北 村 技 術 ㈱

㈱ 技 衡

セ ン ト ラ ル 技 研 ㈱

東 北 建 設
コ ン サ ル タ ン ト ㈱

㈱ キ タ コ ン

開 成 技 術 ㈱

㈱増川プロジェクト
技 建 落　札

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈱ 弘 測 コ ン サ ル

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平成28年4月11日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋藤久世志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　3　号

円

金田線測量設計業務

業務場所 平川市　尾上・高木　地内

円



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1 1,200,000

1,250,000

1,350,000

1,300,000

1,400,000

1,400,000

1,300,000

1,350,000

1,400,000

1,300,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 1,296,000 96,000

北 村 技 術 ㈱

㈱大和コンサルタント

㈱ 青 林 建 設
コ ン サ ル タ ン ト

㈱ キ タ コ ン

セ ン ト ラ ル 技 研 ㈱

㈱増川プロジェクト
技 建

東 北 建 設
コ ン サ ル タ ン ト ㈱

㈱ 弘 明 技 術

㈱日測コンサルタント

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈱ 弘 測 コ ン サ ル 落　札

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平成28年4月11日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋藤久世志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　4　号

円

尾上追子野木線測量設計業務

業務場所 平川市　高木　地内

円



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

4,300,000

4,200,000

4,400,000

4,300,000

4,400,000

4,400,000

1 4,100,000

4,300,000

4,250,000

4,400,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 4,428,000 328,000

㈱ 三 和 技 術

㈱ 青 林 建 設
コ ン サ ル タ ン ト

北 村 技 術 ㈱

㈱ キ タ コ ン

㈱ 大 成 コ ン サ ル 落　札

㈱増川プロジェクト
技 建

東 北 建 設
コ ン サ ル タ ン ト ㈱

㈱ 弘 明 技 術

開 成 技 術 ㈱

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈱ 弘 測 コ ン サ ル

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平成28年4月11日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋藤久世志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　5　号

有 円

尾上小和森線歩道整備予備調査業務

業務場所 平川市　新屋町　地内

円



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

2,900,000

2,800,000

2,950,000

2,900,000

2,900,000

2,850,000

2,800,000

1 2,750,000

2,900,000

2,900,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 2,970,000 220,000

北 村 技 術 ㈱

㈱大和コンサルタント 落　札
㈱ 青 林 建 設
コ ン サ ル タ ン ト

㈱コンテック東日本

セ ン ト ラ ル 技 研 ㈱

㈱ 大 成 コ ン サ ル

㈱ キ タ コ ン

㈱ 弘 明 技 術

開 成 技 術 ㈱

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈱ 弘 測 コ ン サ ル

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平成28年4月11日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋藤久世志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　6　号

円

町居山元13号線測量設計業務

業務場所 平川市　町居　地内

円



立会者

契 約 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 第　二　回 順位 備　　考

3.60

2.50

辞　退

3.70

辞　退

辞　退

辞　退

1 1.90 落　札

辞　退

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

  円契約金額 一枚当たり  1.9

キヤノンシステムアンドサポート
青 森 営 業 部 弘 前 営 業 所

富 士 ゼ ロ ッ ク ス
青 森 営 業 所

㈱ 第 一 事 務 機

㈱ 金 入 弘 前 営 業 所

リ コ ー ジ ャ パ ン ㈱
青森支社青森営業部

㈱弘前事務機器商会

㈱ 津 軽 事 務 機

㈱ 高 木 学 習 社

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　三　回

㈲ 田 本 商 店

平成28年4月11日執行 入札執行者 総務部長　齋藤久世志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

デジタル複合機　賃貸借

納入
場所

各課の指定する場所

円


